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CLASSIFICAÇÃO GERAL

ANO:
PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025 - SEMAD

ADMINISTRADORCARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

LUIS VICENTE DUARTE NUNES 601 1012/09/1970 5050

CRISLAINE RODRIGUES DA SILVA SARTI 602 1017/08/1989 5050

Greyce Mara Correia 03 005/05/1990 -



ADMINISTRADOR DE REDESCARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

THAILAN RIBEIRO DOS SANTOS FARIA 241 018/05/1994 2424



AGENTE ADMINISTRATIVO (SECRETARIA M. DE ADMINISTRAÇÃO)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

Thays de Oliveira Gaspar 741 5008/05/1993 2424

Erika Jusufovic 702 2021/06/1981 5050

Sandra Rosa Oliveira 503 025/06/1977 5050

Lavynia Lorenção da Silva 504 026/02/1997 5014 36

Juliana Borges da Silva Barros 505 021/02/1997 509 41

WELITON BARBOSA DE AQUINO 506 2022/07/1993 3030

LIVIAN PEREIRA CONSTANCIO DE JESUS 507 5019/05/1995 -

DANIEL MORAIS 388 2030/12/1997 1818

GIRLENE GOMÇALVES PECINI 369 029/08/1985 3636

Naiara Aparecida de Oliveira Delacosta 2110 012/10/2000 2121

KELITA TORRENTE DE OLIVEIRA 2111 2001/06/2002 11

Greyce Mara Correia 2012 2005/05/1990 -

JOICE IZIDORO DOS REIS BATTESTIN 2013 2010/10/1997 -

LETÍCIA CASTRO SOARES DE SOUZA 1514 030/03/2005 1515

KEZIA MOTA FERREIRA CELESTINO 915 011/06/1994 99

Mariana Oliveira Delacosta 216 020/03/2004 22

ANDRENA RODRIGUES BETINI 017 014/11/2000 -

STEPHANY DANIEL SILVA 018 006/10/2005 -



AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

JOSIMAR BANDEIRA SILVA 711 5017/10/1986 2121

MARCIA  DO NASCIMENTO BARCELOS 682 5021/03/1988 1818

Jessyka Peres Nascimento 603 5006/10/1999 1010

DULCIANA FERREIRA BARBOSA 574 2011/03/1974 3718 19

SUELI APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 565 5017/10/1980 66

JAQUELINE DELFINA DO ROSARIO FILETE 506 5022/09/1982 -

ELAINE JORDÃO BOEQUE 507 5010/07/1988 -

SIMONE DOS REIS FLOR 508 5026/12/1991 -

Géssica Barcelos do Nascimento 349 001/02/1992 3434

Solange Ribeiro Passos Faria 3110 2002/06/1982 1111

Ivanilda Aparecida Jardin 2811 2030/07/1974 88

SILVIA ANDREIA SOTERO DA MOTA 2812 2025/02/1978 88

Erika Jusufovic 2813 2021/06/1981 88

JAYNE APARECIDA CAMPOS PEREIRA 2714 2007/01/1999 77

CICERA CINARA LIMA DA SILVA 2115 025/03/1981 2121

GRACINDA SOUZA KAIKE 2016 2028/05/1958 -

SANDIRLEI MARIA XAVIER 2017 2007/01/1973 -

Natália Pereira dos Santos 2018 2028/12/1993 -

SUZANA VERONICA LIMA DA SILVA JARDIM 1919 011/10/1983 1919

LUCILENE DE FÁTIMA ALMEIDA 1820 028/06/1975 1818

FRANCIELE OLIVEIRA BRANDÃO 1821 010/09/1993 1818



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

ANDRENA RODRIGUES BETINI 1822 014/11/2000 1818

ELIZABETH DE OLIVEIRA TAGARRO DARE 1723 020/06/1970 1717

ELIANA APARECIDA DE AGUIAR 1624 006/11/1982 1616

Andreia Berud da Cruz 1625 022/12/1985 1616

Suely Rodrigues Salles 1126 004/01/1982 1111

SAMANTA KATIELLEN MARQUES 1027 029/11/2002 1010

Amaryllis de Carvalho Archanjo 928 024/07/1965 99

ANA PAULA DE CASTRO TEIXEIRA 929 006/09/1994 99

LAIS GUILHERMINO DA SILVA 930 006/02/2003 99

Leticia de Sousa Silva 931 006/02/2003 99

LETÍCIA CASTRO SOARES DE SOUZA 932 030/03/2005 99

Luciana Guilhermina de Castro Souza 833 008/09/1973 88

JOYCE DO NASCIMENTO FERREIRA 834 021/03/1981 88

Josiane Thereza de Almeida 835 001/10/1985 88

Sabrina da Silva Ribeiro Freitas 836 028/10/2003 88

Mariceia Marcelino da Costa 737 020/10/1971 77

Lucas Lopes da Silva 638 003/03/1994 66

LARYSSA DA SILVA SOUZA 539 015/02/2002 55

Guilherme Fabri de Jesus 540 014/08/2005 55

STEPHANY DANIEL SILVA 541 006/10/2005 55

SOLANGE DOS REIS MOREIRA TONETE 442 027/10/1995 44

KATIA ALVES RODRIGUES DE OLIVEIRA 343 021/03/1991 33

LORHAINE MOURA JARDIN 344 004/08/1995 33



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

LETICIA DAS NEVES AMANCIO 345 024/10/2002 33

ANNA BEATRIZ GONÇLVES RODRIGUES 146 009/06/2006 11

DAULIRA FERREIRA PINTO GUELER 047 024/06/1973 -

Sandra Rosa Oliveira 048 025/06/1977 -

VALDIRENE PEREIRA RODRIGUES BERRUD 049 013/11/1980 -

Mauriceia Batista de Laia 050 017/05/1987 -

LUCILENE GONÇALVES ABREU 051 022/09/1987 -

FABIANA BORGES PIANZOLA 052 016/01/1996 -

BEATRIZ PEREIRA DA CRUZ DORDENONI 053 016/01/1996 -

LANA CINDY PERMANHANE SOUZA 054 022/11/1999 -

KELLI ESTEVAO MOREIRA 055 004/03/2000 -

THUANNY ARANDINA DE SOUZA CORREIA DA SILVA 056 031/08/2000 -

RAYANE MARTINS DA SILVA 057 010/06/2001 -

JOÃO VITOR DO VALE DA ROCHA 058 014/01/2004 -

KEMELI PAULA VIEIRA 059 002/02/2006 -



AGENTE DE ARRECADAÇÃOE TRIBUTAÇÃO (SECRETARIADE FINANÇAS)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

RENAN DE SOUZA 1001 5017/06/1989 5050

MARCIA  DO NASCIMENTO BARCELOS 502 5021/03/1988 -

Thays de Oliveira Gaspar 503 5008/05/1993 -

Caique dos Santos Pereira 204 2003/04/2000 -

GIRLENE GOMÇALVES PECINI 175 029/08/1985 1717

Juliana Borges da Silva Barros 136 021/02/1997 139 4

Camila Eduarda Christo de Almeida Bellon 107 026/12/2004 1010

Lucas Lopes da Silva 08 003/03/1994 -



ALMOXARIFE (SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

NAOR BARBOSA 201 2018/02/1974 -

Caique dos Santos Pereira 202 2003/04/2000 -

Mariana Oliveira Delacosta 23 020/03/2004 22



ANALISTA DE MEIO AMBIENTECARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

FERNANDO OLIVEIRA 601 1016/11/1990 5050

Thayro Correia Gomes 602 1027/08/1996 5050

JUDA BEN HUR DE OLIVEIRA 253 2517/07/1992 -



ANALISTA DE RECURSOS HUMANOSCARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

Gesuele da Silva Alves 111 1031/01/1998 11

JAYNE APARECIDA CAMPOS PEREIRA 102 1007/01/1999 -

SILVIA ANDREIA SOTERO DA MOTA 03 025/02/1978 -

ISABELLE REZENDE MENEGAIS 04 004/03/1998 -



ARQUITETO (SECRETARIA M.DE OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

GABRIELE BRAUN OLIVEIRA 341 1011/02/1999 2424



ASSISTENTE SOCIAL (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

LUCIANA SABINO DA SILVA DE OLIVEIRA 751 2524/09/1988 5011 39

ELIANE ALVES DA SILVA 602 1028/08/1976 5050

MARIA VERONICA DA ROCHA DAROZ 603 1001/08/1977 5050

FABIOLA FERREIRA DOS SANTOS 604 1030/08/1981 5050

IRENE MARTINS LELES 605 1003/01/1997 5034 16

KEVELIN YURI DE SIQUEIRA MARTINS 476 1014/03/1992 3732 5

EURIDICE DE OLLIVEIRA MONTEIRO 397 010/11/1963 3939

KATIANA PIMENTA NUNES 318 1012/01/1978 2121

ANDREIA DE OLIVEIRA SERAFIM 319 1024/06/1983 2121

LUZINETE DO CARMO ARAUJO ALTOÉ 1510 1029/03/1979 55



AUXILIARDE ENFERMAGEMESF (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

SANDRA APARECIDA DE ALMEIDA 1001 5023/02/1973 5050

JOAO ANDERSON TELLES 1002 5018/10/1969 5028 22

Daiana Pereira de Andrade 843 5006/06/1981 3434



AUXILIAR DE SALACARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

ROSALINA PINTO HERBST 1001 5005/02/1980 5050

 SIRLENE RODRIGUES DO VALE 912 5021/06/1975 4141

Lavynia Lorenção da Silva 503 026/02/1997 5014 36

JANIELE DA SILVA 444 2027/11/1998 2424

DULCIANA FERREIRA BARBOSA 395 2011/03/1974 1919

SEBASTIANA APARECIDA DA CONCEIÇÃO 286 2012/11/1971 88

KELLI ESTEVAO MOREIRA 267 004/03/2000 2626

THUANNY ARANDINA DE SOUZA CORREIA DA SILVA 208 031/08/2000 2019 1

GRACINDA SOUZA KAIKE 209 2028/05/1958 -

Ivanilda Aparecida Jardin 2010 2030/07/1974 -

Camila Joselena Cândido fuzari 2011 2015/02/1993 -

Natália Pereira dos Santos 2012 2028/12/1993 -

LIVIAN PEREIRA CONSTANCIO DE JESUS 2013 2019/05/1995 -

LUCILENE DE FÁTIMA ALMEIDA 1814 028/06/1975 1818

ELIZABETH DE OLIVEIRA TAGARRO DARE 1715 020/06/1970 1717

BEATRIZ PEREIRA DA CRUZ DORDENONI 1716 016/01/1996 1717

RAYANE MARTINS DA SILVA 1517 010/06/2001 1515

Suely Rodrigues Salles 1118 004/01/1982 1111

Aline do Carmo Grauna 919 024/09/1998 99

Leticia de Sousa Silva 920 006/02/2003 99

Sabrina da Silva Ribeiro Freitas 821 028/10/2003 88



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

VALDIRENE PEREIRA RODRIGUES BERRUD 722 013/11/1980 77

Mauriceia Batista de Laia 723 017/05/1987 77

LARYSSA DA SILVA SOUZA 524 015/02/2002 55

SOLANGE DOS REIS MOREIRA TONETE 425 027/10/1995 44

LETICIA DAS NEVES AMANCIO 326 024/10/2002 33

KEMELI PAULA VIEIRA 227 002/02/2006 22

Mariceia Marcelino da Costa 028 020/10/1971 -

DAULIRA FERREIRA PINTO GUELER 029 024/06/1973 -

Luciana Guilhermina de Castro Souza 030 008/09/1973 -

JOYCE DO NASCIMENTO FERREIRA 031 021/03/1981 -

ELIANA APARECIDA DE AGUIAR 032 006/11/1982 -

Josiane Thereza de Almeida 033 001/10/1985 -

KATIA ALVES RODRIGUES DE OLIVEIRA 034 021/03/1991 -

Géssica Barcelos do Nascimento 035 001/02/1992 -

FRANCIELE OLIVEIRA BRANDÃO 036 010/09/1993 -

ANA PAULA DE CASTRO TEIXEIRA 037 006/09/1994 -

LORHAINE MOURA JARDIN 038 004/08/1995 -

FABIANA BORGES PIANZOLA 039 016/01/1996 -

LANA CINDY PERMANHANE SOUZA 040 022/11/1999 -

Guilherme Fabri de Jesus 041 014/08/2005 -

Daiane de Souza Rosa 042 002/05/2006 -



AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL ESF (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

CLAUDIA PORCINO 661 3004/11/1986 3636



AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

Andressa Amorim Leiroza 291 2021/09/2000 99

Aline do Carmo Grauna 272 2024/09/1998 77



BIBLIOTECÁRIO (SECRETARIA DE TURISMO CULTURA E ARTESANATO)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

Thayná Caryne Lemos Nascimento 81 030/04/1995 88

JULIO CESAR DO CARMO DOS SANTOS 52 020/12/1997 55



BIÓLOGO (SECRETARIA M. DE MEIO AMBIENTE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

FERNANDO OLIVEIRA 601 1016/11/1990 5050

JUDA BEN HUR DE OLIVEIRA 252 2517/07/1992 -

ANNA JÚLIA FARIA VICTOR 93 021/06/2000 99



CALCETEIRO (SECRETARIA DEOBRASE INFRAESTRUTURA URBANA)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



CONTADOR (SECRETARIA DE FINANÇAS)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

MATHEUS MAIA SILVA 601 1022/11/1995 5050



COVEIRO (SECRETARIAM.DE ADMINISTRAÇÃO)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



CUIDADOR DE ABRIGO INSTITUCIONAL (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

IRIS DA SILVA ZANON 431 007/09/2000 4343

Camila Joselena Cândido fuzari 202 2015/02/1993 -

SAMANTA KATIELLEN MARQUES 03 029/11/2002 -



EDUCADOR SOCIAL (SECRETARIADE ASSISTÊNCIA SOCIAL)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

MARIA VERONICA DA ROCHA DAROZ 601 1001/08/1977 5050

ALCIONE DE FÁTIMA SANTOS 262 1028/07/1974 1616

ELIANE ALVES DA SILVA 113 1028/08/1976 11

LUZINETE DO CARMO ARAUJO ALTOÉ 104 1029/03/1979 -



ELETRECISTA (SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



ENFERMEIRO ESF (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

ADEIR RODRIGUES BRAGANCA 601 1006/11/1980 5050

Luciana dos Santos Marinho 602 1004/03/1986 5050

RAPHAEL SILVA FIORESE 423 1014/12/2000 3232

REBECA OLIVEIRA DA COSTA 394 1011/06/1995 2929



ENFERMEIRO/IMUNIZAÇÃO (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



ENFERMEIRO (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

ADEIR RODRIGUES BRAGANCA 601 1006/11/1980 5050

Luciana dos Santos Marinho 602 1004/03/1986 5050

Josiane de Moura Faria 603 1020/02/1989 5050

Anderson Denilton Profeta da Penha 504 5007/06/1985 -

RAPHAEL SILVA FIORESE 425 1014/12/2000 3232



ENGENHEIRO AGRIMENSOR (SECRETARIA M.DE OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



ENGENHEIRO AGRÔNOMO (SECRETARIA M. DE AGRICULTURA)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



ENGENHEIRO AMBIENTAL (SECRETARIA M.DE MEIO AMBIENTE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

Thayro Correia Gomes 601 1027/08/1996 5050



ENGENHEIRO CIVIL (SECRETARIA M. DE OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

Lucas Rangel Rodrigues 441 015/09/1995 4444



FARMACÊUTICO (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

CAROLINE TIENGO ZAMBOM 601 1005/06/1994 5050

ODILENE DEMARTIN DORDENONI 502 029/05/1983 5041 9

LUCIARA PINTO OLIVEIRA 353 021/05/1989 3535

JESSICA EDUARDA MACHADO DE SOUZA 264 1021/08/2000 1616

Stefhany de Oliveira Daré 135 1002/06/1998 33



FISCAL DE MEIO AMBIENTE (SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

JOSIMARA SILVA DE OLIVEIRA 81 009/01/1997 88



FISCAL DE OBRAS E POSTURA (SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

Lucas Rangel Rodrigues 641 2015/09/1995 4444

JOÃO ADILSON GALAVOTE 502 5022/12/1980 -

Mateus da Silva Alves 503 5001/10/2000 -



FISCAL SANITÁRIO (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

JOÃO ADILSON GALAVOTE 501 5022/12/1980 -

QUELE FERREIRA RANGEL 502 5015/11/1998 -

WELITON BARBOSA DE AQUINO 423 2022/07/1993 2222

JOICE IZIDORO DOS REIS BATTESTIN 204 2010/10/1997 -

ERIONES GARCIA ALVES 05 019/12/1969 -



FISIOTERAPEUTA (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

LEANDRO FERREIRA REIS 601 1018/03/1982 5050

PATRICIA VALIATI SOUZA CANCEGLIERI 602 1026/08/1987 5050

Hamilton Tinoco Guimarães de Oliveira 503 012/06/1984 5050



FONOAUDIÓLOGOCARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



INSTRUTOR DE ARTESANATO PROGRAMA OFICINA DE ARTESANADO EM MÁRMORE E GRANITO (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIALCARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



INSTRUTOR DE ARTESANATO (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

GUSTAVO ALMEIDA AMORIM 71 028/06/1996 77



INSTRUTOR DE CRIATIVIDADE E EXPRESSÃO (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

GUSTAVO ALMEIDA AMORIM 01 028/06/1996 -



INSTRUTOR DE DANÇA (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

IRENE MARTINS LELES 701 2003/01/1997 5050



INSTRUTOR DE FOTOGRAFIA (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



INSTRUTOR DE INFORMÁTICA (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

JOSIMARA SILVA DE OLIVEIRA 151 009/01/1997 1515

Naiara Aparecida de Oliveira Delacosta 32 012/10/2000 33

GLEYSON ALVES LOPES DA SILVA 03 005/10/1997 -



INSTRUTOR DE KARATÊ (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



INSTRUTOR DE MÚSICA E CANTO (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



INSTRUTOR DE PINTURA EM GERAL (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



INSTRUTOR DE TEATRO (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



INSTRUTOR DE VIOLÃO (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

ATHISON ANDREI SILVA DE SOUZA 451 004/12/1996 4542 3



MECÂNICO (SECRETARIA DEOBRASE INFRAESTRUTURA URBANA)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



MÉDICO CLÍNICO GERAL (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

JOSINO MOREIRA SANTOS JUNIOR 101 1007/03/1984 -

Khaíza da Vitória Nascimento 02 007/06/1998 -

ALINE THOMPSON MESSIAS 03 028/12/2000 -

Gabriel Dias Coutinho Souza 04 018/06/2001 -



MÉDICO DO TRABALHOCARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



MÉDICO ESF (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

JOSINO MOREIRA SANTOS JUNIOR 101 1007/03/1984 -

Khaíza da Vitória Nascimento 02 007/06/1998 -

ALINE THOMPSON MESSIAS 03 028/12/2000 -

Gabriel Dias Coutinho Souza 04 018/06/2001 -



MÉDICO ESPECIALISTA GINECOLOGISTA (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



MÉDICO ESPECIALISTA PEDIATRA (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



MÉDICO VETÉRINÁRIOCARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



MÉDICO VETERINÁRIO – SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SECRETARIA DE AGRICULTURA)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



MONITOR DE INFORMÁTICACARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

THAILAN RIBEIRO DOS SANTOS FARIA 441 2018/05/1994 2424

Marcos Anacleto 202 2024/03/2003 -



MOTORISTA ESF (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

DEIDSON GONCALVES COELHO VIANA 201 2012/12/1992 -



MOTORISTA (ÔNIBUS /AMBULÂNCIA) (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

ROBSON FABIO GUILHERME DE LIMA 1001 5027/07/1984 5050

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA 822 5023/08/1964 3218 14

Gevalson Luiz Santana Buquer 503 025/02/1976 5024 26



MOTORISTA (SECRETARIA M. DE ADMINISTRAÇÃO)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

ROBSON FABIO GUILHERME DE LIMA 1001 5027/07/1984 5050

GILMAR FERREIRA 482 009/06/1965 4839 9



MOTORISTA - TRANSPORTE DE ÔNIBUS ESCOLAR (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

GILMAR FERREIRA 481 009/06/1965 4839 9



NUTRICIONISTA (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

ANNE BEATRIZ VIEIRA GOIS 751 2528/12/1992 5050

Fabricia Ladeira Adriano 162 1020/12/1998 66

ALEXANDRE ROCHA DE AMORIM 153 1005/11/1993 55



ODONTÓLOGO ESF (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

Vitor Luiz Pires Ruas 501 008/03/1998 5050



ODONTÓLOGO (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

Vitor Luiz Pires Ruas 501 008/03/1998 5050



OPERADOR DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS (SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS (SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



ORIENTADOR SOCIAL (SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

LUCIANA SABINO DA SILVA DE OLIVEIRA 751 2524/09/1988 5011 39

Franciani Aparecida Castelan Leite 102 1009/03/1992 -



PEDAGOGO (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

DILMA NEVES ALMEIDA 581 1021/08/1980 4848

ALEXANDRA DANUBIA OLIVEIRA BISSA 522 1017/12/1980 4242

GRAZIANE APARECIDA TIENGO 433 1020/06/1981 3333

DALCINA APARECIDA FERREIRA PINTO BELLON 414 1003/02/1983 3124 7

PATRÍCIA MARIA PEREIRA 325 1003/01/1992 2222

TACIANA BRAMBILA BERNABÉ 306 1026/06/1986 2020

CLAUDINEI CASSANDRO DA SILVA 297 1014/11/1985 1919

ANA PAULA SOARES PACHÚ 178 1011/11/1982 77

ROSILENI VARGAS CUNHA LORENZONI 109 1030/01/1975 -

JULIA DUARTE MARTINS CANAL 1010 1008/05/1980 -

CARINA DUARTE MARTINS DA SILVA 1011 1017/03/1983 -

DIANA FRANCISCA ROBERTO PRAVATO 1012 1012/05/1985 -

FRANCIANE APARECIDA DUARTE MARTINS SCHNEIDER 1013 1029/08/1986 -

HELEN FERREIRA DE ALFREDO 1014 1012/10/1988 -

ANATHANA PIMENTEL FERREIRA 1015 1003/12/1988 -

AMANDA MARLENE XAVIER MARTINS 016 003/09/1995 -



PEDREIRO (SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

LUIZ CARLOS DA SILVA 501 001/06/1962 5043 7



PROCURADORCARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

Ciro José de Sousa Viana 601 1004/10/1989 5050

MARIA LUCIELZA OLIVEIRA FACCO 602 1021/09/1976 5050

RENAN DE SOUZA 603 1017/06/1989 5050

QUELE FERREIRA RANGEL 154 1015/11/1998 55

Mateus da Silva Alves 105 1001/10/2000 -



PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (SECRETARIA DE ESPORTES)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



PROFESSOR PA OU PB ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO PARA ÁREA DE DEFICIÊNCIA INTELECTUALE TRANSTORNOS DO ESPECTROCARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

MARILZA AMBROSIO 601 1009/10/1972 5050

VALDIRENE BARBOSA DE ASSIS 602 1005/11/1976 5050

LUCINEIA TIMOTEO 603 1025/10/1983 5050

MICHELE PEREIRA 604 1003/02/1985 5050

REGINA ALVES DE OLIVEIRA SILVA 515 1026/07/1978 4141

DAUCIRENA FERREIRA PINTO 476 1028/04/1978 3737

ROSINEIA FIRMINO 427 1023/02/1980 3232

VALÉRIA GONÇALVES VENÂNCIO CUIMBRA 288 1024/06/1988 1818

GEOVANA DO CARMO ARAUJO ALMEIDA 279 1023/11/1981 1717

FRANCISCA LUCIANA DA SILVA BARBOSA VALLE 2710 1028/10/1972 179 8

CAMILA COLODETI OLIVEIRA 2311 1030/08/1997 1313

LEANDRA OLIVEIRA DA SILVA 1312 1026/11/1984 33

SUELI APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 1113 1017/10/1980 11

ANGELA MARIA DIAS FAIOLLI 1014 1028/05/1976 -

ANA ELENA DE SOUZA 1015 1030/11/1977 -

PATRICIA FERREIRA 1016 1005/02/1979 -

Jessyka Peres Nascimento 1017 1006/10/1999 -

MARIA ELENA RODRIGUES DIAS ROCHA 018 023/05/1978 -

karolayne da silva nascimento 019 029/09/1998 -



PROFESSOR PA OU PB ESPECIALIZADO COM ATUAÇÃO NA EDUCAÇÃO ESPECIAL EM LIBRAS (INSTRUTOR DE LIBRAS –CANDIDATO OUVINTECARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



PROFESSOR PA OU PB ESPECIALIZADO PARA ÁREA DE DEFICIÊNCIA VISUAL (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

MARILZA AMBROSIO 601 1009/10/1972 5050

LUCINEIA TIMOTEO 602 1025/10/1983 5050

ADRIANA DE SOUZA ALVES 393 1021/03/1989 2929



PROFESSOR PA OU PB INTÉRPRETE E TRADUTOR DE LIBRAS (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



PROFESSOR PA OU PB LIBRAS SURDO (INSTRUTOR DE LIBRAS) – CANDIDATO SURDO CONFORME ART 7º, DEC Nº 5626/2005 (SECRETARIA DECARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



PROFESSOR PA OU PB PARA ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO PARA ÁREA DE DEFICIÊNCIA AUDITIVA (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



PROFESSOR PA (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

FLÁVIA MARIA DOS SANTOS FARIA 601 1015/09/1972 5050

ALCIONE DE FÁTIMA SANTOS 602 1028/07/1974 5050

ROSILENI VARGAS CUNHA LORENZONI 603 1030/01/1975 5050

ANGELA MARIA DIAS FAIOLLI 604 1028/05/1976 5050

VALDIRENE BARBOSA DE ASSIS 605 1005/11/1976 5050

ANDRÉIA CONSTANTINO CUSTÓDIO 606 1002/10/1978 5050

PATRICIA FERREIRA 607 1005/02/1979 5050

GESSYANE AMORIM AMARAL 608 1021/05/1979 5050

ALEXANDRA DANUBIA OLIVEIRA BISSA 609 1017/12/1980 5050

GRAZIANE APARECIDA TIENGO 6010 1020/06/1981 5050

GEOVANA DO CARMO ARAUJO ALMEIDA 6011 1023/11/1981 5050

ANA PAULA SOARES PACHÚ 6012 1011/11/1982 5050

DALCINA APARECIDA FERREIRA PINTO BELLON 6013 1003/02/1983 5050

LUDIMILA FERREIRA TORRES 6014 1006/03/1984 5050

DIANA FRANCISCA ROBERTO PRAVATO 6015 1012/05/1985 5050

ANDRESSA MAIA DE JESUS 6016 1019/04/1986 5050

TACIANA BRAMBILA BERNABÉ 6017 1026/06/1986 5050

FRANCIANE APARECIDA DUARTE MARTINS SCHNEIDER 6018 1029/08/1986 5050

HELEN FERREIRA DE ALFREDO 6019 1012/10/1988 5050

ANATHANA PIMENTEL FERREIRA 6020 1003/12/1988 5036 14

DILMA NEVES ALMEIDA 5821 1021/08/1980 4848



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

CARINA DUARTE MARTINS DA SILVA 5422 1017/03/1983 4444

JAQUELINE DELFINA DO ROSARIO FILETE 5323 1022/09/1982 4343

REGINA ALVES DE OLIVEIRA SILVA 5224 1026/07/1978 4242

CLAUDINEI CASSANDRO DA SILVA 5125 1014/11/1985 4141

DAUCIRENA FERREIRA PINTO 4726 1028/04/1978 3737

VALÉRIA GONÇALVES VENÂNCIO CUIMBRA 4627 1024/06/1988 3636

JOSÉ RENATO RAIMUNDO 4428 1012/08/1982 3434

AMANDA MARLENE XAVIER MARTINS 4329 003/09/1995 4343

ROSINEIA FIRMINO 4230 1023/02/1980 3232

MARIA ELENA RODRIGUES DIAS ROCHA 4131 1023/05/1978 3131

SONIA MARIA SILVA DOS SANTOS 4032 1019/02/1980 3030

MONIQUE PEREIRA DA SILVA 4033 1020/01/1988 3030

PATRICIA DA SILVA RANGEL 4034 1012/11/1989 3030

ANA ELENA DE SOUZA 3835 1030/11/1977 2828

ROSEANE TEIXEIRA RUFINO FERREIRA 3836 1022/07/1991 2828

CAMILA COLODETI OLIVEIRA 3437 1030/08/1997 2424

Carina rosa da costa 3038 1002/03/1997 2020

JULIA DUARTE MARTINS CANAL 2939 1008/05/1980 1919

ELAINE JORDÃO BOEQUE 2640 1010/07/1988 1616

SANDIRLEI MARIA XAVIER 2541 007/01/1973 2525

JANAINA COSTA DE BARROS CRUZ 2442 1008/05/1988 1414

 SIRLENE RODRIGUES DO VALE 1943 1021/06/1975 99

ANDREIA APARECIDA FERREIRA FALQUETTO 1944 1007/03/1986 99



CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

ILCINÉIA BATISTA DA SILVA 1945 1007/09/1997 99

LETÍCIA MONTEIRO NASCIMENTO 1646 1021/04/1988 66

Franciani Aparecida Castelan Leite 1647 1009/03/1992 66

LEANDRA OLIVEIRA DA SILVA 1348 1026/11/1984 33

ROSALINA PINTO HERBST 1049 1005/02/1980 -

ARACÉLI DA SILVA SEVERINO AMED 1050 1009/05/1980 -

JOSIMAR BANDEIRA SILVA 1051 1017/10/1986 -

DENISE DAMASCENA DE OLIVEIRA 1052 1020/06/1990 -

PATRÍCIA MARIA PEREIRA 1053 1003/01/1992 -

JANIELE DA SILVA 054 027/11/1998 -



PROFESSOR PB ARTE (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

TANIA MARIA CASSILHA 601 1022/02/1966 5050

FLÁVIA MARIA DOS SANTOS FARIA 602 1015/09/1972 5050

JOELMA VIEIRA RIBEIRO 603 1025/09/1983 5050

ADRIANA DE SOUZA ALVES 604 1021/03/1989 5050

ANDREIA APARECIDA FERREIRA FALQUETTO 585 1007/03/1986 4848

ISABELLE REZENDE MENEGAIS 346 1004/03/1998 2424

GESSYANE AMORIM AMARAL 307 1021/05/1979 2020

PATRICIA DA SILVA RANGEL 308 1012/11/1989 2020

SIMONE DOS REIS FLOR 279 1026/12/1991 1717

TATIELE QUEIROZ BATISTA 1610 1025/03/1998 66

LUDIMILA FERREIRA TORRES 1011 1006/03/1984 -



PROFESSOR PB EDUCAÇÃO FÍSICA (SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

CAMILA MOREIRA 561 2531/08/1996 3131

CLAITON JANUÁRIO DA SILVA 242 1019/06/1985 1414



PROFESSOR PB EDUCAÇÃO FÍSICA (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

GEAN VIANA PINHEIRO DA SILVA 521 1004/05/1993 4242

CAMILA MOREIRA 312 2531/08/1996 66

CLAITON JANUÁRIO DA SILVA 243 1019/06/1985 1414

ALEX SERAFIM GOMES 104 1011/12/1973 -



PROFESSOR PB LETRAS/INGLÊS (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

JOSÉ RENATO RAIMUNDO 601 1012/08/1982 5050

WILLIAN DA SILVA MOREIRA 602 1023/02/1990 5050



PSICÓLOGO ESF (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

EDNEIA MONTEIRO DE OLIVEIRA 601 1030/10/1960 5050

Quezia Palermo 312 1026/06/1995 2121

GABRIELI DA SILVA CARVALHO 103 1017/01/2001 -



PSICÓLOGO (SECRETARIA DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E EDUCAÇÃO 30H)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

EDNEIA MONTEIRO DE OLIVEIRA 601 1030/10/1960 5050

Quezia Palermo 312 1026/06/1995 2121

GABRIELI DA SILVA CARVALHO 103 1017/01/2001 -



PSICOPEDAGOGO (SECRETARIA DE EDUCAÇÃO)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

ANDRÉIA CONSTANTINO CUSTÓDIO 101 1002/10/1978 -

MICHELE PEREIRA 102 1003/02/1985 -



TÉCNICO AMBIENTALCARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



TÉCNICO DE ENFERMAGEM/IMUNIZAÇÃO (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

THATIANA DOS SANTOS KLEIN 501 030/01/1992 5049 1



TÉCNICODE ENFERMAGEM (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

Anderson Denilton Profeta da Penha 831 5007/06/1985 3324 9

SANDRA APARECIDA DE ALMEIDA 702 2023/02/1973 5050

Daiana Pereira de Andrade 543 2006/06/1981 3434

JOAO ANDERSON TELLES 504 018/10/1969 5050

THATIANA DOS SANTOS KLEIN 505 030/01/1992 5049 1

Solange Ribeiro Passos Faria 316 2002/06/1982 1111

JOÃO VITOR DO VALE DA ROCHA 137 014/01/2004 1313



TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES (SECRETARIA M. DE OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



TÉCNICO EM GEORREFERENCIAMENTO (SECRETARIAM.DE OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



TÉCNICO EM INFORMÁTICA (SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃOTEMPO DE
SERVIÇO

DATA DE
NASCIMENTO

PONTOS
TITULAÇÃO

TEMPO DE SERVIÇO
PÚBLICO

TEMPO DE SERVIÇO
PRIVADO

Marcos Anacleto 201 2024/03/2003 -

GLEYSON ALVES LOPES DA SILVA 02 005/10/1997 -



TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE (SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHOCARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO



TERAPEUTA OCUPACIONAL (SECRETARIA DE SAÚDE)CARGO:

TIPO DE LISTA: PRETA/PARDA

TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO


